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2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS 

İL BİRİNCİLİĞİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR 
ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 187 ZEYNEP KARABUDAK ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 5.11.2012 08:53 1

2 893 ZEYNEP ECRİN BİGA ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 5.02.2013 09:01 2

3 927 IRMAK DERİN ERASLAN ADANA - GÜNDOĞDU KOLEJİ F 9.12.2012 09:10 2

4 444 BAŞAK KARAOĞLAN ADANA - ÖMER KANAATBİLEN ORTAOKULU F 30.01.2012 09:11 2

5 453 HAVVA YAĞCI ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 4.02.2011 09:14 3

6 224 BEGÜM KAÇAR ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 9.09.2011 09:28 4

7 922 HATİCE KÜBRA ARIKAN ADANA - KICAK ŞEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 23.02.2011 09:42 5

8 236 NİSA YAĞMUR TÜRKOĞLU ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 4.04.2013 09:52 6

9 937 KUMRU GÖK ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 5.10.2013 10:05 7

10 968 ECRİN YAVUZ ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇEVİKOĞLU ORTAOKULU T 27.03.2012 10:16 8

11 903 BETÜL DURSİN ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 29.06.2011 10:31 9

12 914 AYŞEGÜL KÖSE ADANA - KICAK ŞEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 3.05.2012 10:35 10

13 907 ADA UÇAR ADANA - ŞEHİT HALİT YAŞAR MİNE ORTAOKULU F 13.01.2012 10:37 10

14 889 AYBÜKE AL ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 16.08.2012 10:41 11

15 262 DAMLA KIRMIZIGÜL ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 16.01.2012 10:53 12

16 902 ECRİNSU AÇIKYILDIZ ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 9.06.2012 11:01 13

17 462 TUĞBA TUANA DEMİR ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKUKU T 24.08.2012 11:11 14

18 215 MELİKE GÖK ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 30.01.2012 11:16 15

19 900 NAZ GOĞDEMİR ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 23.08.2013 11:23 16

20 890 NİSA NUR PAÇAL ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 27.08.2012 11:23 17

21 966 MERYEM EYLÜL ÖZGÜN ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇEVİKOĞLU ORTAOKULU T 19.12.2011 11:28 18

22 877 HAZAL İDEM ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 3.04.2012 11:31 19

23 181 ROJİN ÇAKIL ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKUKU T 12.08.2012 11:35 20

24 908 CEYLİN NAZ ARICAN ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 9.02.2012 11:40 21

25 938 AZRA TUANA GÜÇLÜER ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 1.06.2012 11:40 22

26 936 FERİDE DEMİR ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKUKU T 13.12.2011 11:52 23

27 918 DENİZ KÖSE ADANA - KICAK ŞEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 24.09.2011 11:57 24

28 924 CEMRE ERKEK ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 14.02.2013 12:08 25

29 934 CEMRE KIZMAZ ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 28.09.2012 12:15 26

30 457 ELİFE NAZ ÖZTAŞ ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 1.04.2012 12:23 27

31 892 ASLIHAN TALTEKİN ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 15.02.2012 12:34 28

32 965 CAHİDE YAŞAR ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇEVİKOĞLU ORTAOKULU T 5.09.2011 12:34 29

33 517 YAĞMUR MERCAN ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 27.07.2012 12:41 30

34 203 ELİF BİRCAN ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 18.01.2013 12:41 31

35 449 PELİN KÜTÜK ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 28.01.2011 12:51 32

36 939 SUDE KALE ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 14.11.2012 12:54 33

37 897 DİANA MOHEBBATI ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 11.09.2011 12:54 34

38 894 CEMİLE HELİN KARAASLAN ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 4.01.2012 13:29 35

39 547 ASYA KOÇOĞLU ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU T 27.02.2012 13:39 36

40 967 İREM DERİN ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇEVİKOĞLU ORTAOKULU T 28.05.2012 14:30 37

Yıldız Kadınlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ

Adana
2 Ocak 2025 10:00



Yıldız Kadınlar 2 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

892 ASLIHAN TALTEKİN 12:34 28
215 MELİKE GÖK 11:16 15

1 ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU 890 NİSA NUR PAÇAL 11:23 17 39
236 NİSA YAĞMUR TÜRKOĞLU 09:52 6
203 ELİF BİRCAN 12:41 31
187 ZEYNEP KARABUDAK 08:53 1
453 HAVVA YAĞCI 09:14 3
224 BEGÜM KAÇAR 09:28 4

2 ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU 457 ELİFE NAZ ÖZTAŞ 12:23 27 39
897 DİANA MOHEBBATI 12:54 34
908 CEYLİN NAZ ARICAN 11:40 21
889 AYBÜKE AL 10:41 11
903 BETÜL DURSİN 10:31 9
924 CEMRE ERKEK 12:08 25

3 ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU 262 DAMLA KIRMIZIGÜL 10:53 12 59
925 HİRANUR ŞAHBAZ 00:00 DNS
517 YAĞMUR MERCAN 12:41 30
902 ECRİNSU AÇIKYILDIZ 11:01 13
877 HAZAL İDEM 11:31 19
939 SUDE KALE 12:54 33

4 ADANA - SULUCA ORTAOKULU 937 KUMRU GÖK 10:05 7 74
938 AZRA TUANA GÜÇLÜER 11:40 22
934 CEMRE KIZMAZ 12:15 26
449 PELİN KÜTÜK 12:51 32
922 HATİCE KÜBRA ARIKAN 09:42 5
918 DENİZ KÖSE 11:57 24

5 ADANA - KICAK ŞEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU 914 AYŞEGÜL KÖSE 10:35 10 77
932 BERNA AKSU 15:09 38

- -
- -

894 CEMİLE HELİN KARAASLAN 13:29 35
547 ASYA KOÇOĞLU 13:39 36

6 ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU 893 ZEYNEP ECRİN BİGA 09:01 2 89
900 NAZ GOĞDEMİR 11:23 16
470 SOFIYA TEZ 00:00 DNS

- -
965 CAHİDE YAŞAR 12:34 29
966 MERYEM EYLÜL ÖZGÜN 11:28 18

7 ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇEVİKOĞLU ORTAOKULU 967 İREM DERİN 14:30 37 92
968 ECRİN YAVUZ 10:16 8

- -
- -

462 TUĞBA TUANA DEMİR 11:11 14
188 GÜLÇİN YILDIZ 00:00 DNF

1020 ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKUKU 518 ECRİN NİSA GÜNDOĞDU 00:00 DNF DQ
936 FERİDE DEMİR 11:52 23
181 ROJİN ÇAKIL 11:35 20

- -

2 Ocak 2025 10:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 53
Katılan Takım Sayısı : 8

3 KM.

Yıldız Erkekler

Yaşar Kemal Yürüyüş Parkuru

2 Ocak 2025 10:30

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS 

İL BİRİNCİLİĞİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR 
ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
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Geliş 

Puanı

1 963 CİHAN ONAY ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 25.11.2011 13:36 1

2 903 BERAT İLÇİN ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 26.06.2012 13:36 2

3 646 İSMAİL FURKAN SARI GEÇİTLİ ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 25.04.2011 13:38 3

4 972 CEBRAİL KARAASLAN YİĞİT ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 13.01.2011 13:44 4

5 933 HALİL SEVGİN ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU T 13.09.2011 13:55 5

6 746 FERHAT UĞURCAN ADANA - UMURBEY ORTAOKULU F 5.03.2012 14:01 5

7 885 ŞABAN İLBASAN ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 1.03.2012 14:02 6

8 605 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA - NURETTİN TOPÇU İMAM HATİP ORTAOKULU F 12.10.2012 14:02 6

9 306 MEHMET EMİN AKILLI ADANA - KICAK SEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 21.11.2011 14:20 7

10 119 ALPEREN YÜCE ADANA - KICAK SEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 25.09.2011 14:35 8

11 964 KERİM YARIZ ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 6.02.2011 14:46 9

12 474 HASAN CAN CEYHAN ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 28.06.2012 14:50 10

13 797 ÇINAR SADİ ERTEN ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 1.01.2011 15:00 11

14 944 ÖMER KAÇAR ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU T 21.02.2011 15:01 12

15 117 BAHRİCAN SARI ADANA - KICAK SEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 11.08.2011 15:09 13

16 144 ÖMER FARUK BAŞIBÜYÜK ADANA - KICAK SEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 26.09.2010 15:44 14

17 946 CESUR TEKİN ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 4.05.2011 15:44 15

18 603 ALİ MERT BOYACI ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 12.01.2011 15:50 16

19 925 AYDIN KOŞMAT ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU T 10.11.2011 16:03 17

20 413 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA - ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ ORTAOKULU F 20.01.2012 16:07 17

21 941 ALPER GÜÇLÜ ADANA - KICAK SEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU T 7.06.2011 16:17 18

22 913 MEHMET ALİ ARSLAN ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU T 19.07.2012 16:18 19

23 937 MUZAFFER DOĞRU ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 1.10.2011 16:27 20

24 575 DOĞAN PİŞKİN ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU T 18.12.2012 16:42 21

25 113 MUHAMMET DOĞAN ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇELİKOĞLU ORTAOKULU T 26.12.2011 17:04 22

26 784 MEHMET POLATLI ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 6.10.2011 17:07 23

27 938 MUHSİN EREN DOĞAN ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 25.11.2011 17:14 24

28 195 SALİH TOFAN ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇELİKOĞLU ORTAOKULU T 6.05.2011 17:17 25

29 794 YAHYA MOHAMED ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 1.01.2011 17:37 26

30 978 ATAKAN KARA ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 27.06.2011 17:50 27

31 846 HİLMİ CAN ALTUNBİLEK ADANA - SULUCA ORTAOKULU T 1.02.2011 17:57 28

32 983 MUHAMMED SELMAN ALTUNTOP ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 14.06.2013 18:03 29

33 891 İBRAHİM ELKÜRDİ ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 1.01.2012 18:30 30

34 889 TOPRAK ÖĞÜT ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 17.01.2011 18:33 31

35 643 ALPEREN YÖRÜK ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU F 14.07.2011 18:57 31

36 634 AHMED ESVED ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU F 1.01.2012 19:01 31

37 408 ABDULLAH BOZKURT ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇELİKOĞLU ORTAOKULU T 29.06.2011 19:28 32

38 580 İBRAHİM GENÇ ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 12.04.2012 20:13 33

39 781 AHMED EIĞATUAN ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 2.01.2012 10:42 34

40 681 EMİR KONUKKUŞ ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 21.02.2011 20:52 35

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ

Adana
2 Ocak 2025 10:30
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Yıldız Erkekler
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41 982 BERAT KOR ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 17.10.2012 21:20 36

42 612 TOPRAK EYMEN YILDIRIM ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU T 12.04.2011 21:21 37

43 872 ENES ASLAN ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 16.12.2010 21:35 38

44 806 İBRAHİM AKINCI ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU T 3.01.2011 21:38 39

45 638 OSMAN KÜÇÜK ADANA - FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU F 10.01.2011 22:03 39

46 747 DEMİR DERMAN GÜL ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU T 22.12.2011 22:06 40

47 633 ÖMER GÜNEŞ ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU T 9.12.2011 23:21 41

48 434 NEZİR TOFAN ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇELİKOĞLU ORTAOKULU T 9.03.2012 DNF -

49 431 BERAT YEŞİLGÖZ ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇELİKOĞLU ORTAOKULU T 25.10.2012 DNF -

50 767 GÖKHAN PİŞKİN ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU T 1.10.2012 DNF -

51 698 MUSTAFA MARABİ ADANA - DERVİŞLER ORTAOKULU F 14.05.2011 DNS -

52 442 BİLGEHAN AKİF DURAN ADANA - ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ ORTAOKULU F 17.07.2012 DNS -



Yıldız Erkekler 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

885 ŞABAN İLBASAN 14:02 6
846 HİLMİ CAN ALTUNBİLEK 17:57 28

1 ADANA - SULUCA ORTAOKULU 964 KERİM YARIZ 14:46 9 18
903 BERAT İLÇİN 13:36 2
963 CİHAN ONAY 13:36 1
474 HASAN CAN CEYHAN 14:50 10
603 ALİ MERT BOYACI 15:50 16
646 İSMAİL FURKAN SARI GEÇİTLİ 13:38 3

2 ADANA - KENAN ÇETİNEL ORTA OKULU 612 TOPRAK EYMEN YILDIRIM 21:21 37 34
972 CEBRAİL KARAASLAN YİĞİT 13:44 4
797 ÇINAR SADİ ERTEN 15:00 11
938 MUHSİN EREN DOĞAN 17:14 24
306 MEHMET EMİN AKILLI 14:20 7
144 ÖMER FARUK BAŞIBÜYÜK 15:44 14

3 ADANA - KICAK SEHİT ARİF MAMIŞ ORTAOKULU 119 ALPEREN YÜCE 14:35 8 42
117 BAHRİCAN SARI 15:09 13
941 ALPER GÜÇLÜ 16:17 18

- -
933 HALİL SEVGİN 13:55 5
925 AYDIN KOŞMAT 16:03 17

4 ADANA - YAKAPINAR PEYAMİ SAFA ORTAOKULU 913 MEHMET ALİ ARSLAN 16:18 19 53
575 DOĞAN PİŞKİN 16:42 21
767 GÖKHAN PİŞKİN DNF -
944 ÖMER KAÇAR 15:01 12
982 BERAT KOR 21:20 36
891 İBRAHİM ELKÜRDİ 18:30 30

5 ADANA - FATİH RÜŞTÜ ZORLU ORTAOKULU 781 AHMED EIĞATUAN 10:42 34 105
946 CESUR TEKİN 15:44 15
794 YAHYA MOHAMED 17:37 26
633 ÖMER GÜNEŞ 23:21 41
978 ATAKAN KARA 17:50 27
747 DEMİR DERMAN GÜL 22:06 40

6 ADANA - MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU 983 MUHAMMED SELMAN ALTUNTOP 18:03 29 107
937 MUZAFFER DOĞRU 16:27 20
889 TOPRAK ÖĞÜT 18:33 31
580 İBRAHİM GENÇ 20:13 33
681 EMİR KONUKKUŞ 20:52 35
806 İBRAHİM AKINCI 21:38 39

7 ADANA - EVLİYA ÇELEBİ ORTAOKULU 784 MEHMET POLATLI 17:07 23 135
872 ENES ASLAN 21:35 38

- -
- -

408 ABDULLAH BOZKURT 19:28 32
434 NEZİR TOFAN DNF -

1044 ADANA - ŞEHİT FETTAH ÇELİKOĞLU ORTAOKULU 195 SALİH TOFAN 17:17 25 DQ
431 BERAT YEŞİLGÖZ DNF -
113 MUHAMMET DOĞAN 17:04 22

- -
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2 Ocak 2025 10:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 31
Katılan Takım Sayısı : 5

3 KM.
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Yaşar Kemal Yürüyüş Parkuru

2 Ocak 2025 11:00

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS 

İL BİRİNCİLİĞİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR 
ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 
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1 953 CEMİLE DURAN ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 16.10.2009 15:27 1

2 952 NEHİR SÜZER ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 29.05.2008 15:43 2

3 954 SUKEYNA KARATAŞ ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 21.05.2009 15:45 3

4 940 NURHAYAT SARUHAN ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL T 23.05.2009 15:50 4

5 955 TUANA GÖKMEN ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.12.2009 16:12 5

6 944 HASRET BAKARA ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL T 23.07.2010 16:19 6

7 949 NAZ ÖZDEMİR ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 5.12.2007 16:56 7

8 942 ASİYE BALKAYA ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL T 6.12.2008 17:12 8

9 950 HATİCE DÜNDAR ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 4.01.2010 17:23 9

10 943 HAYRUNİSA ASLAN ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL T 30.11.2010 17:33 10

11 941 GÖZDE NAZ KARTAL ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL T 21.05.2008 18:01 11

12 945 NEHİR BAYRAM ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL T 27.08.2010 18:21 12

13 258 RABİA AKYAR ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 13.12.2009 19:23 13

14 974 ECRİN DİLA KÜÇÜK ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 10.08.2009 19:31 14

15 497 RÜMEYSA AKYAR ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 13.12.2009 19:41 15

16 951 AMİNE BOYRAZ ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 25.09.2009 19:47 16

17 956 İREM AKDOĞAN ADANA - BEŞOCAK ANADOLU LİSESİ F 3.06.2007 20:25 16

18 957 FİRDEVS AKKOYUN ADANA - BEŞOCAK ANADOLU LİSESİ F 27.01.2007 20:55 16

19 958 ASİYE EMLİK ADANA - LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ F 5.10.2008 20:56 16

20 971 MELEK NUR BENLİ ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 16.03.2010 21:56 17

21 972 CEMNA NAZ YÜCE ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 10.11.2010 23:25 18

22 973 ŞENAY AYDOĞAN ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 1.05.2010 23:40 19

23 976 SEVİM NİDA KARGA ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 4.01.2010 24:04 20

24 948 KATRE ÖZTÜRK ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 13.08.2010 24:08 21

25 946 NEHİR KANDEMİR ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 14.01.2010 24:48 22

26 947 HAYRUNİSA DÖNMEZ ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 20.08.2010 25:06 23

27 923 NİSA AKAN ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 22.05.2009 25:07 24

28 920 MERYEM KALE ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 15.12.2009 29:05 25

29 975 ALİYE NURA ARAS ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ T 1.11.2009 DNF -

30 969 CEREN UĞUR ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 26.11.2010 DNS -

31 970 DEFNE SU TEK ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 5.08.2008 DNS -

Genç Kadınlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ

Adana
2 Ocak 2025 11:00



Genç Kadınlar (A) 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

950 HATİCE DÜNDAR 17:23 9
951 AMİNE BOYRAZ 19:47 16

1 ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 952 NEHİR SÜZER 15:43 2 11
953 CEMİLE DURAN 15:27 1
954 SUKEYNA KARATAŞ 15:45 3
955 TUANA GÖKMEN 16:12 5
940 NURHAYAT SARUHAN 15:50 4
941 GÖZDE NAZ KARTAL 18:01 11

2 ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV MTAL 942 ASİYE BALKAYA 17:12 8 28
943 HAYRUNİSA ASLAN 17:33 10
944 HASRET BAKARA 16:19 6
945 NEHİR BAYRAM 18:21 12
971 MELEK NUR BENLİ 21:56 17
972 CEMNA NAZ YÜCE 23:25 18

3 ADANA - BAHTİYAR VAHABZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 973 ŞENAY AYDOĞAN 23:40 19 68
974 ECRİN DİLA KÜÇÜK 19:31 14
975 ALİYE NURA ARAS DNF -
976 SEVİM NİDA KARGA 24:04 20
946 NEHİR KANDEMİR 24:48 22
947 HAYRUNİSA DÖNMEZ 25:06 23

4 ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ 948 KATRE ÖZTÜRK 24:08 21 73
949 NAZ ÖZDEMİR 16:56 7
969 CEREN UĞUR DNS -
970 DEFNE SU TEK DNS -
497 RÜMEYSA AKYAR 19:41 15
258 RABİA AKYAR 19:23 13

5 ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ 923 NİSA AKAN 25:07 24 77
920 MERYEM KALE 29:05 25

- -
- -

2 Ocak 2025 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ
Adana

3



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 5
Katılan Takım Sayısı : -

3 KM.

Genç Kadınlar (B)

Yaşar Kemal Yürüyüş Parkuru

2 Ocak 2025 11:30

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS 

İL BİRİNCİLİĞİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR 
ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 959 ASMİN KILIÇ ADANA - CEYHAN ÖZEL TEKNOLOJİ KOLEJİ MTAL 0 11.03.2010 13:57 1

2 960 NİDA GÖKNUR OKAN ADANA - BEŞOCAK ANADOLU LİSESİ 0 16.09.2009 18:24 2

3 961 SAADET BALUR ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 0 18.02.2010 DNS -

4 962 EYLÜL YILMAZ ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 0 18.07.2011 DNS -

5 963 FATMA YAĞCI ADANA - RAMAZAN ATIL ANADOLU LİSESİ 0 19.06.2009 DNS -

Genç Kadınlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ

Adana
2 Ocak 2025 11:30



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 64
Katılan Takım Sayısı : 10

5 KM.

Genç Erkekler (A)

Yaşar Kemal Yürüyüş Parkuru

2 Ocak 2025 12:00

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS 

İL BİRİNCİLİĞİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR 
ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ



5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 543 MAHMUT OK ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 12.04.2008 22:11 1

2 248 MUSTAFA KAAN ÇAKAR ADANA - SARIÇAM SPOR LİSESİ F 4.09.2008 22:35 1

3 679 MUHAMMET BARAN GÜNADIN ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 21.04.2010 22:58 2

4 206 EGE TAHA TOPAK ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ T 28.04.2009 23:16 3

5 480 UTKU YAPLICAN ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 10.11.2008 23:39 4

6 143 YUSUF URUÇ ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 17.09.2009 23:49 5

7 478 MUSTAFA HALİL ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 1.01.2008 23:53 6

8 245 HASANCAN İBİŞAĞA ADANA - BEŞOCAK ANADOLU LİSESİ F 26.08.2007 23:53 6

9 546 YALÇIN KOÇ ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 24.08.2007 24:17 7

10 419 MERT ALİ GÖKDAĞ ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ T 20.10.2008 24:22 8

11 47 YİĞİT KAYAKIRAN ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 1.01.2010 24:27 9

12 211 HAYDAR ELOMAR ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L T 1.01.2007 24:32 10

13 436 SEDAT EGE DERİN ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 23.03.2009 24:33 11

14 20 MEHMET KOCADAĞ ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 1.01.2007 24:46 12

15 18 YUNUS EMRE SINIG ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 1.01.2009 24:58 13

16 714 HAMDİ KILIBOZ ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ T 27.07.2008 25:05 14

17 240 MEHMET CAN CENGİZ ARSLANTOP ADANA - ŞEHİT AYHAN GÜNGÖR ANADOLU LİSESİ F 19.12.2008 25:08 14

18 465 KAZIM YILGIN ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 30.04.2009 25:13 15

19 50 MEHMET ALİ ARGÜN ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 1.01.2010 25:18 16

20 203 ALİ FURKAN KILINÇ ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 20.01.2008 25:41 17

21 773 MEHMET KAYMAZ ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 29.05.2007 25:45 18

22 482 YAĞIZ EREN UÇAR ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 16.04.2010 26:01 19

23 447 HASAN RÜSTEM EKİCİ ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. T 25.03.2008 26:26 20

24 241 AHMED KARMİŞ ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L T 1.01.2008 26:35 21

25 464 TACETTİN ALTUNDAL ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 29.09.2007 26:43 22

26 61 CEMİL KASIM ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2009 26:51 23

27 63 DENİZHAN DİKMEN ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 31.12.2006 26:55 24

28 770 EFE KURT ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 16.06.2009 26:59 25

29 306 UĞUR ZİYA CEYLAN ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 23.12.2009 27:02 26

30 697 MUSTAFA AÇIŞ ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 3.11.2007 27:27 27

31 210 NURULLAH KILINÇ ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L T 28.03.2009 27:40 28

32 703 ALİ EFE ALCI ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ T 15.11.2007 27:44 29

33 725 MEHMET ABİK ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 30.06.2009 27:52 30

34 244 AYHAN ALMAZ ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L T 25.04.2009 28:13 31

35 734 EREN KARAHAN ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ T 18.03.2008 28:28 32

36 89 CİHAN HIDIR AKDÖKER ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ T 5.03.2010 28:33 33

37 249 KENAN AKDAĞ ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 1.08.2008 28:35 34

38 479 ONUR ANLAMIŞ ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 8.01.2010 29:00 35

39 403 MUHAMMED AYGAN ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2008 29:05 36

40 486 SÜLEYMAN HAKTAN TEPE ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 12.10.2010 29:10 37

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKULLAR ARASI KROS İL BİRİNCİLİĞİ
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2 Ocak 2025 12:00
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41 766 HASAN KAYRA TAŞBAŞ ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 10.03.2009 29:12 38

42 209 ÇAĞLAR BERTAN SARIGÖZ ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L T 27.03.2008 29:21 39

43 774 AHMET YILDIZ ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 7.07.2009 29:27 40

44 572 HÜSEYİN TALHA GÖKOLUK ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ T 15.05.2007 29:56 41

45 443 ALİ KOZACIOĞLU ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 12.07.2010 30:00 42

46 16 DAVUT KAAN AGRAS ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 21.11.2007 30:08 43

47 46 YAŞAR TUNA HALAÇ ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 18.06.2009 30:19 44

48 235 AHMET İKİZOĞLU ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 5.02.2008 31:13 45

49 207 AHMET BUĞRA YILDIZ ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ T 9.04.2008 31:25 46

50 282 MUSTAFA FİKRİ ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 14.09.2007 31:28 47

51 208 ALİ UMUT AMBARCI ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ T 11.02.2010 31:31 48

52 460 OĞUZHAN DURDU BULUT ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 22.01.2009 32:01 49

53 191 DEMİR DİNÇ ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ T 18.06.2009 32:43 50

54 755 KADİR EFE NANE ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ T 10.02.2009 33:57 51

55 284 EYYÜP AKDENİZ ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ T 8.06.2010 34:03 52

56 448 BERAT HÜKÜMDAR ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ T 10.09.2007 35:14 53

57 141 ERTUĞRUL ORHAN KÖDÜRGÜ ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ T 1.02.2009 39:00 54

58 13 HÜSEYİN ARDA DOĞAN ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ T 7.08.2010 39:08 55

59 30 UTKU TOY ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ T 14.11.2008 39:26 56

60 247 ALİ SÜLEYMAN YAKAR ADANA - ÖZEL UZAY MTAL F 8.08.2008 DNF -

61 82 SERDAR YAKICI ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 7.07.2008 DNS -

62 246 MERT AKCALAR ADANA - ŞEHİT AYHAN GÜNGÖR ANADOLU LİSESİ F 1.11.2007 DNS -

63 285 CÜNEYT DAŞ ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ T 6.06.2010 DNS -

64 243 MERT EMİN MERCAN ADANA - SARIÇAM SPOR LİSESİ F 2.01.2010 DNS -



Genç Erkekler (A) 5 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

543 MAHMUT OK 22:11 1
447 HASAN RÜSTEM EKİCİ 26:26 20

1 ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. 478 MUSTAFA HALİL 23:53 6 18
465 KAZIM YILGIN 25:13 15
480 UTKU YAPLICAN 23:39 4
546 YALÇIN KOÇ 24:17 7
20 MEHMET KOCADAĞ 24:46 12
18 YUNUS EMRE SINIG 24:58 13

2 ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ 50 MEHMET ALİ ARGÜN 25:18 16 50
47 YİĞİT KAYAKIRAN 24:27 9
89 CİHAN HIDIR AKDÖKER 28:33 33
- -

697 MUSTAFA AÇIŞ 27:27 27
773 MEHMET KAYMAZ 25:45 18

3 ADANA - CAFER RECAİ GİZER ANADOLU LİSESİ 285 CÜNEYT DAŞ DNS - 75
63 DENİZHAN DİKMEN 26:55 24

464 TACETTİN ALTUNDAL 26:43 22
436 SEDAT EGE DERİN 24:33 11
210 NURULLAH KILINÇ 27:40 28
211 HAYDAR ELOMAR 24:32 10

4 ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L 209 ÇAĞLAR BERTAN SARIGÖZ 29:21 39 90
244 AYHAN ALMAZ 28:13 31
241 AHMED KARMİŞ 26:35 21

- -
766 HASAN KAYRA TAŞBAŞ 29:12 38
770 EFE KURT 26:59 25

5 ADANA - DR. MEHMET FEYYAZ ETİZ ANADOLU LİSESİ 679 MUHAMMET BARAN GÜNADIN 22:58 2 95
725 MEHMET ABİK 27:52 30
774 AHMET YILDIZ 29:27 40

- -
203 ALİ FURKAN KILINÇ 25:41 17
30 UTKU TOY 39:26 56

6 ADANA - BORSA İSTANBUL 24 KASIM ANADOLU LİSESİ 143 YUSUF URUÇ 23:49 5 100
249 KENAN AKDAĞ 28:35 34
235 AHMET İKİZOĞLU 31:13 45
46 YAŞAR TUNA HALAÇ 30:19 44
13 HÜSEYİN ARDA DOĞAN 39:08 55

419 MERT ALİ GÖKDAĞ 24:22 8

7 ADANA - YÜREĞİR LOKMAN HEKİM ANADOLU LİSESİ 284 EYYÜP AKDENİZ 34:03 52 105
208 ALİ UMUT AMBARCI 31:31 48
206 EGE TAHA TOPAK 23:16 3
207 AHMET BUĞRA YILDIZ 31:25 46
734 EREN KARAHAN 28:28 32
572 HÜSEYİN TALHA GÖKOLUK 29:56 41

8 ADANA - KAZIM KARABEKİR ANADOLU LİSESİ 703 ALİ EFE ALCI 27:44 29 116
755 KADİR EFE NANE 33:57 51
714 HAMDİ KILIBOZ 25:05 14
448 BERAT HÜKÜMDAR 35:14 53
486 SÜLEYMAN HAKTAN TEPE 29:10 37
479 ONUR ANLAMIŞ 29:00 35

9 ADANA - ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 403 MUHAMMED AYGAN 29:05 36 131
82 SERDAR YAKICI DNS -
61 CEMİL KASIM 26:51 23
16 DAVUT KAAN AGRAS 30:08 43

443 ALİ KOZACIOĞLU 30:00 42
460 OĞUZHAN DURDU BULUT 32:01 49

10 ADANA - ŞEHİT MUSTAFA GÖRENOĞLU ANADOLU LİSESİ 482 YAĞIZ EREN UÇAR 26:01 19 134
282 MUSTAFA FİKRİ 31:28 47
306 UĞUR ZİYA CEYLAN 27:02 26
191 DEMİR DİNÇ 32:43 50
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Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma İli : Adana

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 25
Katılan Takım Sayısı : -

5 KM.

Genç Erkekler (B)

Yaşar Kemal Yürüyüş Parkuru
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5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 160 MUHSİN KESKİN ADANA - KOZAN ŞEHİT ARDA CAN MTAL F 22.03.2009 21:49 0

2 213 MEHMET ŞAHİNCE ADANA - KOZAN ŞEHİT ARDA CAN MTAL F 29.09.2009 22:42 0

3 128 SAMET TAŞ ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L F 3.08.2010 23:57 0

4 142 ÖMER GÜLTEKİN ADANA - ATATÜRK M.T.A.L. F 25.01.2010 24:20 0

5 238 ÖZKAN GÜLER ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. F 25.02.2009 25:16 0

6 223 EMRE ACAR ADANA - ATATÜRK M.T.A.L. F 20.10.2009 25:30 0

7 88 HASAN YILMAZ ADANA - FATİH TERİM ANADOLU LİSESİ F 1.01.2009 25:43 0

8 156 EMİR TAHA GÜMÜŞTEKİN ADANA - BAHTİYAR VAHAPZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 23.09.2009 26:00 0

9 237 HÜSEYİN GÜLEÇ ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. F 30.07.2009 26:11 0

10 159 MEHMET EFE DADAK ADANA - BAHTİYAR VAHAPZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 4.07.2009 27:41 0

11 19 UTKU AYDOĞDU ADANA - KOZAN ŞEHİT ARDA CAN MTAL F 21.06.2010 27:53 0

12 201 RAMAZAN DABAN ADANA - CEYHAN HEYDAR ALİYEV M.T.A.L. F 24.08.2010 28:14 0

13 236 MUHAMMED YASİN KAHVECİOĞLU ADANA - ATATÜRK M.T.A.L. F 27.09.2010 30:36 0

14 105 YİĞİT KAYA ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L F 10.11.2009 32:52 0

15 157 ABDULLAH TALHA KARATAŞ ADANA - ATATÜRK M.T.A.L. F 31.03.2011 33:22 0

16 164 MEHMET CAN ALAK ADANA - ATATÜRK M.T.A.L. F 6.05.2010 34:00 0

17 106 CUMA BİĞEÇ ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L F 27.08.2010 DNF -

18 114 FURKAN ARAS ADANA - BARBAROS BORSA İSTANBUL F 12.01.2009 DNF -

19 187 VELİ KAAN TİLKİ ADANA - BAHTİYAR VAHAPZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 5.02.2009 DNF -

20 107 ARDA AKKAYA ADANA - BORSA İSTANBUL M.T.A.L F 10.03.2010 DNS -

21 180 EMİRULLAH BOZKAYA ADANA - ATATÜRK M.T.A.L. F 10.02.2010 DNS -

22 115 YEKTA GÜMRAL ADANA - RAMAZAN ATIL LİSESİ F 24.01.2009 DNS -

23 113 UMUT AKILLI ADANA - ŞEHİT AYHAN GÜNGÖR ANADOLU LİSESİ F 1.01.2011 DNS -

24 214 EMİRHAN HÜKÜMDAR ADANA - BAHTİYAR VAHAPZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 18.08.2010 DNS -

25 140 SÜLEYMAN KARKIN ADANA - BAHTİYAR VAHAPZADE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 27.03.2009 DNS -
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